জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA গৌরবের ৭১ তম বছর

Founder: J.C.Paul ■ Former Editor: Paritosh Biswas

অনলাইন সংস্করণ: www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 71 Years ■ Issue-120 ■ 6 February, 2025

আগরতলা ৬ ফেব্রুয়ারি, ২০২৫ ইং ■ ২৩ মার্চ, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

মহাকুন্তে পূজাচর্চা

ত্রিবেণী সঙ্গমে স্নান করলেন প্রধানমন্ত্রী

প্রয়াগরাজ, ৫ ফেব্রুয়ারি (হি.স.)। উত্তর প্রদেশের প্রয়াগরাজের মহাকুন্তে আশ্রয় ডুব দিলেন প্রধানমন্ত্রী নরেন্দ্র মোদী।

সঙ্গমে পূণ্যান্বয়ের আগে পূজাও করেন নরেন্দ্র মোদী।